
RAADSBESLUIT

Registratienummer : 1951560
Datum raadsvergadering : 16 november 2023 

Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen

De gemeenteraad van Vlaardingen,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 september 2023; 

 
Besluit:
1. Beleidsplan vitale sportaanbieders vast te stellen en neemt daarbij de kaders voor de kwetsbare,

de basis en de vitale sport- en beweegaanbieder in acht 
2. Een exploitatiebudget met € 50.000 op te hogen ten behoeve van ondersteuning 

sportverenigingen. 
3. De begrotingswijzing vast te stellen

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen, gehouden op 16 
november 2023.
 

De griffier, De voorzitter,

I.L.J.C. Konings LLM MA drs. B. Wijbenga - van Nieuwenhuizen


	
	RAADSBESLUIT
	Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen

